

---

# Gersel Holding ApS

**CVR-nr.: 41418850**

Nylandsvej 43  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2024**

---

**Anders Gersel**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Gersel Holding ApS  
Nylandsvej 43  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 41418850  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligeste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i kapitalselskaber samt dermed beslægtet selskaber, herunder at foretage enkeltstående forretningsmæssige dispositioner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022/23 udviser et overskud på DKK 907.297 og selskabets balance pr. 30.09.2022 udviser en egenkapital på DKK 1.278.482. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		1.047.496	652.292
Øvrige finansielle omkostninger		-40.108	-268.213
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.007.388</b>	<b>384.079</b>
Skat af årets resultat		-100.091	0
<b>Årets resultat</b>		<b>907.297</b>	<b>384.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		907.297	384.079
<b>I alt</b>		<b>907.297</b>	<b>384.079</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat		48.481	534
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>48.481</b>	<b>534</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.522.618	1.049.129
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.522.618</b>	<b>1.049.129</b>
Likvide beholdninger		47.388	4.195
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.618.487</b>	<b>1.053.858</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.618.487</b>	<b>1.053.858</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.238.482	331.185
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.278.482</b>	<b>371.185</b>
Skyldig selskabsskat		100.091	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>100.091</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		239.914	682.673
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>239.914</b>	<b>682.673</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>340.005</b>	<b>682.673</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.618.487</b>	<b>1.053.858</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret